ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления  Рыбаловского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
1
6
.0
6
.2017
)
Издается с  ноября 2005 г.							№ 27
с. Рыбалово
										    Томского района
					                     				   Томской области
Муниципальное образование
« Рыбаловское сельское поселение»

Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе
с. Рыбалово                                                                                         «16» июня  2017 года
N 1
             Извещение о проведении аукциона было опубликовано в  периодическом печатном издании  «Информационный бюллетень» № 62 от 19.05.2017г., размещено на официальном сайте Администрации Рыбаловского сельского поселения (http://www.ribalovo.tomsk.ru/) и на официальном сайте РФ (www.torgi.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Аукционная комиссия в составе:
Член комиссии – председатель комиссии:                                                 А.И. Тюменцев
Член комиссии – заместитель председателя комиссии:                        С.С. Парамонова
Член комиссии - секретарь комиссии:                                                            О.Ю. Бобкова
Член комиссии:                                                                                              С.В. Тарасенко
Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, объявленного на 22.06.2017г., из земель населенных пунктов, местоположение которого: Томская область, Томский район, с. Рыбалово, северо-восток с. Рыбалово, вид разрешенного использования: специальная деятельность.
Предмет аукциона:
	№
лота
	Местоположение (адрес) участка
	Кадастровый
номер
	Пло-
щадь
участка,
кв. м
	Началь-
ная цена
участка,
руб.
	Шаг
аукциона,
руб. (3%   начальной
цены)
	Сумма
задатка,
руб.(100%
начальной
цены)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	с. Рыбалово,  северо-восток с. Рыбалово
	70:14:0100036:838
	12747
	20590,90
	617,70
	20 590,90

[bookmark: _GoBack]Аукционная комиссия приняла решение:
1. Лот № 1 снять с аукциона в виду отсутствия заявок.

Подписи:
Председатель аукционной комиссии:    _________________________/А.И. Тюменцев/
                                                                                                                                                    (подпись)               (расшифровка подписи)
Члены аукционной комиссии, присутствующие на заседании:

                                                                    _______________________/С.С. Парамонова/
                                                                                                                                                        (подпись)          (расшифровка подписи)

                                                                    _________________________/О.Ю. Бобкова/
                                                                                                                                                         (подпись)          (расшифровка подписи)

                                                                    _________________________/С.В. Тарасенко/
                                                                                                                                                  (подпись)                (расшифровка подписи)